Nach dem Originale des Geh. Staatsarchives.

XCIV. Der Rath zu Angermünde bekundet, daß Thidekin Sift von dem Abte zu Chorin einen Hof mit sechs Hufen und den vierten Theil des Krummensees zu Lehn erhalten habe,
am 25. April 1371.

Nos Consules ciuitatis noue Angermunde presentibus recognoscimus et protestamur, quomodo in nostra constitutus presentia Tydekinus Syft exposuit nobis, pro se et suis heredibus, quod a religiosi viri, Dominis Abbate totoque Conuentu monasterii Coryn, Ord. Cyster., Brand. dioecesis, unam curiam cum sex mansis et quarta parte stagni, quod vulgariter Crummensee nominatur, cum precaria, censu, pactu, seruitio curruum, et superiori iudicio, nec non cum ceteris utilitatibus, quibus dicti Abbas et Conuentus eandem possederunt, in feudum recepit masculini sexus heredibus duntaxat hereditarie possidendo. Propter quod dictus Tydekinus et sui heredes dictis dominis Abbati et Conuentui singulis annis duodecim marcas Stetinensium denariorum in festo uidelicet beati Martini sex marcas et in festo beate Walpurgis sex marcas hereditarie, ut premittitur, soluere promiserunt et tenebuntur. Quod si dictam pecuniam in festis iam tactis non persoluerint ex tunc quatuor vel quinque diebus continuo se sequentibus sepedicti domini cum sui bona uoluntate et consensu ex bonis prehabitis sine contradictione eam poterunt expignorare. Insuper quocunque tempore ipse Tydekinus aut sui heredes sexus masculini sine heredibus ejusdem sexus carnis ingrederentur uiam uniuerse, pro tunc eadem curia cum quarta parte stagni et omnibus suis attinentiis ad dictum conuentum monasterii Coryn libere et sine cuiuscunque impedimento debet reuolui, sepedictusque Abbas, qui pro tempore fuerit, Tydekino, suis heredibus pretactis aut

quibus illam vendiderint sine muneribus et libere curiam conferre debent antedictam. In quorum omnium testimonium premissorum ad dictorum Abbatis, conuentus et Tydekini instantiam sigillum nostre ciuitatis presentibus duximus appendendum. Datum Angermunde, anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo primo, die beati Marci Euangeliste.

Aus dem nach dem Original des K. Geh. Staatsarchives herichtigten Abdrucke in Gercken's Cod. II, 492.

XCIV. Gerc von Reinekendorf läßt dem Kloster Chorin seine Besitzungen zu Seehausen am See Parstein auf, am 21. Dezember 1371.

Ik Gerc von Reynekendorp Bekenne vnde betuge openbar vor my vnd myne eruen in dessem kegenwordigen briue, dat ik auelat vnd auegelaten hebbe van sulkem gude tu Sehufen belegen, vmlank dem see Parstein, als an my van Heyncken Oderberges wegen komen was vnd my van dem godehufe tu Coryn gelegen wart, up des egnanten Godelhufes tu Coryn behuff vnde nut, Also dat ik noch yemant von myner wegen dar up vorbat saken schole odir vordern mogen in enyger wise, vnd dy vorbenomde auelatunge schal also gude mach hebben, als est ik med munde vnd med hande dar van vor dem Abte tu Coryn gelaten hadde, als ik ok love tu dunde, welk tyd dat ik by den Abt kome. Des tu ener Wisheit hebbe ik myn Infigel hengen laten an dessen briff. Gegeuen na godes gebort dritteinhundert iar ym eyn vnd Seuentigsten Jare, an Sancte Thomas dage des hiligen Apostels.